2019 年１月 31 日

各  位

会 社 名 中 部 飼 料 株 式 会 社

（コード番号：2053 東証･名証第１部）

代表者名 代表取締役会長兼社長  平野  宏

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長  伊藤 敏宏

（TEL：052-204-3050）

新工場（釧路工場）の稼働予定時期変更に関するお知らせ

当社は、2017 年 11 月１日に開示しました「固定資産の取得（新工場建設）に関するお知らせ」

について、稼働予定時期を変更いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、釧路市から用地を取得し、新工場（釧路工場）の建設を進めてまいりましたが、

需給ひっ迫により建設資材の調達が遅れたこと、地中埋設物（石、コンクリートガラ等）の除去

に時間を要することから、釧路工場の稼動予定時期を変更することといたしました。

２．変更の内容

３．今後の見通し

  本件が 2019 年 3 月期の業績に与える影響はありません。

以 上

 変更前 変更後

稼動予定 2019 年 6 月 2019 年 8 月